ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              КАРАР

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Большекайбицкого сельского поселения от 11.10.2021 № 13 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат на приобретение доильного аппарата гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство и имеющим три и более голов дойных коров»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большекайбицкого сельского поселения от 11.10.2021 № 13 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на возмещение части затрат на приобретение доильного аппарата гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство и имеющим три и более голов дойных коров» следующие изменения:
- пункт 2.8. изложить в следующей редакции:
«2.8. При предоставлении субсидий обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий и в договоры (соглашения), заключенные в целях исполнения обязательств по данным договорам (соглашениям), является согласие соответственно получателей субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг (за исключением государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), на осуществление Исполнительным комитетом – главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидии, и органами муниципального финансового контроля проверок, предусмотренных подпунктом 5 пункта 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб – адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: https://bkaybic -kaybici.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

[bookmark: P0011]

И.о. руководителя	                                                              	И.Ф.Ахметов